LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO P: Material Látex,
tamanho pequeno (P), sem talco, com microtextura antiderrapante,
totalmente isenta de pó, hipoalérgica, tipo ambidestra, tipo uso
descartável, caixa contendo 50 unidades.

 
CAIXA

 
162

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 701.839,31 (setecentos e um mil oitocentos e
trinta e nove reais e trinta e um centavos).

      

 

LEIA-SE:
 

57 366699

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO G: Material látex,
tamanho grande (G), sem talco, com microtextura antiderrapante,
totalmente isenta de pó, hipoalérgica, tipo ambidestra, tipo uso

[...]

tamanho pequeno (P), sem talco, com microtextura antiderrapante,
totalmente isenta de pó, hipoalérgica, tipo ambidestra, tipo uso
descartável, caixa contendo 100 unidades.(50 pares)

 
CAIXA

 
162

                         

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 701.758,80 (setecentos e um mil, setecentos e
cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

Observação! Quadro atualizado ANEXO VI –  Quadro Comparativo (0058654952), o qual
será disponibilizado em anexo ao adendo modificador.

 

 

Em atendimento ao art. 13 do Decreto Estadual nº. 28.874/2024, e ainda, o Art. 164, da Lei

[...]

Decreto Estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0029.038936/2024-71

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 701.839,31 (setecentos e um mil oitocentos e trinta e nove reais e trinta e um centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 13.2.1. do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira: